配 付

組合員各位

令和２年４月７日

石商振元配 第９号

石切参道商店街振興組合

理事長 山崎久司

新型コロナウイルス感染症対策に伴う組合からのお願いとお知らせ

平素より当組合活動にご協力いただき有難うございます。

さて、標題の件につきまして、今般、緊急事態宣言が発令されましたが、新型コロナ

ウイルス感染症に係る対応につきまして、大阪でも感染者が継続して発生している状

況であり、当商店街におきましても拡大防止及び組合員やそのご家族、従業員の方

などの安全確保のため下記のお願いをさせていただきます。

・店舗での換気、身の回りのアルコール消毒（椅子、テーブル、電話機、レジ、ドアノブ、

商品棚など）の徹底、接客時のお客様との距離に注意、

・マスクの着用、こまめな手洗いとうがいの徹底、体調管理（体温計測など）

・店舗従事者に発熱等の風邪症状が見られる際に十分な休暇を取るなど、一人ひと

りに自ら感染を防止する行動を心掛けてください。

・４月末までの営業時間短縮の実施要請を行います。

※店舗の業種、形態、規模により条件が異なるとは存じますが、当商店街内での感

染者発生防止、皆様の安全確保のためできる限りのご協力をお願い致します。

以上